
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 26.07.2021г.    г. Тайшет     №638 
 
Об утверждении перечня лиц, 
уполномоченных на проведение 
муниципального земельного контроля на 
территории Тайшетского городского 
поселения 
 

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля на 
территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», в соответствии с Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 15 июня 2017 года №321 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на проведение муниципального 

земельного контроля на территории Тайшетского городского поселения: 
Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна – начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом; 
Горемыкина Ольга Михайловна – консультант отдела по управлению 

муниципальным имуществом; 
Бебкова Анна Александровна – главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом;  
Ковалева Виктория Николаевна – консультант отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству; 
Гончарова Надежда Алексеевна – консульиант отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству; 
Николаева Мария Александровна – главный специалист отдела по архитектурно-

строительным вопросам и благоустройству. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» (http://gorodtaishet.ru) и 
опубликовать в газете «Вестник Тайшетского городского поселения». 

 
 

И.о. главы Тайшетского 
городского поселения        В.В. Захарич 
 
 


